
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12546 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti MediaCall s.r.o. II 

Registra ční číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004856 

Název projektu MediaCall, s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele MediaCall, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Praha 9 - Vysočany, Špitálská 885/2a, PSČ 19000 

IČ zadavatele / DI Č zadavatele 24198013 /   CZ24198013 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat za zadavatele   

Juraj Harkabuzík, jednatel a nebo 

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, na 
základě plné moci 

 
 

    Dotazy a odpov ědi 

1 Přesné zn ění dotazu 

V rámci technické kvalifikace - Realizační tým dodavatele je požadováno předložení osvědčení o 
nejvyšším dosaženém vzdělávání a odborné kvalifikaci. Dotaz zní, zdali je dostatečné, když v 
rámci nabídky předložíme toto osvědčení v prosté kopii? 

Odpov ěď 

Ano, do nabídky postačuje prostá kopie, vítězný dodavatel předloží ověřené kopie před 
podpisem smlouvy. 

 

2 Přesné zn ění dotazu 

V rámci hodnotícího kritéria 8.1.2. Reference členů realizačního týmu (váha 30%) je mimo jiné 
požadováno doložení "hodnota každé reference musí být minimálně 100 000,- Kč bez DPH". 
Dotaz zní, zdali za jednu referenci můžeme požadovat "balík" více školení daného lektora pro 
jeden subjekt, nebo zdali se musí jednat o školení v rámci jednoho projektu? 

Odpov ěď 

Zadavatel bude akceptovat jako referenci též poskytnutí vzdělávacích služeb s uvedeným 
zaměřením, které bylo poskytováno v průběhu 12 po sobě jdoucích měsíců (tzn. služba může 
zahrnovat více jednotlivých kurzů, školení, seminářů apod. v průběhu uvedeného času), pokud 
celková hodnota těchto služeb pro jednoho odběratele dosáhla alespoň uvedeného minimálního 
finančního rozsahu. 

 

 

 

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

 

 

3 Přesné zn ění dotazu 

Z výzvy jsme pochopili, že maximální počet kurzů je 44. Kolik jich ovšem skutečně chcete 
realizovat? Jsme zvyklí školit kurzy s 12 účastníky. Bylo by tedy možné se domluvit na kurzech, 
které budou maximálně naplněny, a tím pádem bychom skutečně realizovali 22 kurzů? 

Odpov ěď 

Počet kurzů 44 je maximální a je stanovený na minimální počet účastníků, tedy 6. V praxi se 
snažíme o naplnění jednoho kurzu 10 - 12 účastníky, ale protože školíme v období před svátky, 
mezi svátky a po svátcích, dochází k absencím (zkušenosti z minulého roku). Platí, co je 
uvedeno v zadávací dokumentaci. Není v naší moci garantovat nižší počet kurzů. V našem 
zájmu je vyčerpat poskytnutou dotaci na vzdělávání našich zaměstnanců i v případě, že počet 
účastníků bude 6 až 8. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Praze dne 1.11. 2018    

Obslužná společnost, a.s., JUDr. Jaroslav Kostohryz, 
na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-01T13:50:54+0100
	JUDr. Jaroslav Kostohryz




